
INFORMACE: 
Objednejte do 12 hod. a následující pracovní den máte v oblastech Praha, Praha východ a Praha západ 
závoz zdarma*! Termín dodání Vám bude potvrzen v den objednávky odpoledne a současně upřesněn 
v den závozu cca 60 minut před dodáním. Sluneční brýle Bostik pro pohodu i eleganci ke každému 
závozu. Akce platí do vydodání zásob.

*Při objednávce zboží v souhrnné fakturované částce nad 5000 Kč, bez DPH. Při objednávce zboží v souhrnné fakturované 

částce 2500 až 5000 Kč bez DPH je účtováno dopravné 250 Kč, při souhrnné fakturované částce do 2500 bez DPH 

je účtováno dopravné 500 Kč.

NEZTRÁCEJTE ČAS, ZAPOMEŇTE NA PRAŽSKÉ UZAVÍRKY
A DLOUHÉ KOLONY. PODLAHOVÉ KRYTINY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

DOVEZEME AŽ K VAŠÍ VZORKOVNĚ NEBO MÍSTU ZAKÁZKY. 

#nastymtvujtym

Nejrychlejší doručení 
v Praze a okolí!


